

Wszyscy Wykonawcy

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych: „**Przebudowa i modernizacja Sali wiejskiej w Nowym Dworze**”, Wykonawca zwrócił się o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w trybie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, zamieszcza treść pytań, bez ujawnienia źródła zapytania oraz udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie Wykonawcy:

1. W projekcie wykonawczym brak jest podgrzewacza wody. Czy w wykonaniu instalacji C.O przewidzieć zakup i montaż bojlera? Jeśli tak to proszę o podanie parametrów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy w cenie oferty uwzględnić zakup i montaż podgrzewacza wody o pojemności 200 l.

2. Jak należy rozumieć zapis projektowy, że kocioł jest istniejący? Pozostać ma stary, czy wymienić na nowy. Jeśli jest taka potrzeba to proszę o podanie parametrów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy uwzględnić wymianę kotła c.o. Cena oferty winna zawierać koszt demontażu istniejącego kotła oraz dostawę i montaż kotła c.o. o mocy 30kW z zasobnikiem, opalanego „ekogroszkiem”.

WÓJT
inż. Piotr Lach